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
очищать дымоходы от сажи.

9. Не следует сушить на печи вещи и сырые дрова.
10. Следите за тем, чтобы мебель, занавески находились не менее чем в полуметре от массива 

топящейся печи.
11.  Ни в коем случае нельзя растапливать печь дровами, по длине не вмещающимися в топку. 

По поленьям огонь может перекинуться на ближайшие предметы, пол и стены.
12. С наступлением минусовых температур опасно обмерзание дымоходов, которое может 

привести к нарушению вентиляции жилых помещений. В зимнее время не реже одного раза в 
месяц необходимо осматривать оголовки дымоходов с целью предотвращения обмерзания и 
закупорки дымоходов. Владельцы домов (как частных, так и ведомственных, а также муници-
пальных) обязаны проверять дымоходы на наличие в них надлежащей тяги.

МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ОБОГРЕВАТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ
Чтобы осенними и зимними вечерами ничто не мешало Вам наслаждаться домашним уютом, важно помнить 

о мерах безопасности при обращении с обогревательными приборами. Знание этих простых правил позволит 
обезопасить себя и свою семью, а также сохранить Ваш домашний очаг. Необходимо:

- Внимательно изучить инструкцию по эксплуатации электроприбора, впоследствии не нарушать требований, из-
ложенных в ней. Важно помнить, что у каждого прибора есть свой срок эксплуатации, который в среднем составляет 
около 10 лет. Использование его свыше установленного срока может привести к печальным последствиям.

- Систематически проводить проверку исправности электропроводки, розеток, щитков и штепсельных вилок 
обогревателя.

- Следить за состоянием обогревательного прибора: вовремя ремонтировать и заменять детали, если они 
вышли из строя. Менять предохранители, разболтавшиеся или деформированные штекеры.

- Использовать приборы, изготовленные только промышленным способом, ни при каких обстоятельствах не 
использовать поврежденные, самодельные или «кустарные» электрообогреватели.

- Следует избегать перегрузки на электросеть, в случае включения сразу нескольких мощных потребителей 
энергии.

- Убедиться, что штекер вставлен в розетку плотно, иначе обогреватель может перегреться и стать причиной 
пожара.

- Не оставлять включенными электрообогреватели на ночь, не использовать их для сушки вещей.
- Не позволять детям играть с такими устройствами.
- Устанавливать электрообогреватель на безопасном расстоянии от занавесок или мебели. Ставить прибор следует 

на пол. В случае с конвекторами, их можно крепить на специальных подставках на небольшом расстоянии от пола.
- Не использовать обогреватель в помещении с лакокрасочными материалами, растворителями и другими 

воспламеняющимися жидкостями. Также нельзя устанавливать электрообогреватель в захламленных и заму-
соренных помещениях.

- Регулярно очищать обогреватель от пыли - она тоже может воспламениться.
- Не размещать сетевые провода обогревателя под ковры и другие покрытия.
- Не ставить на провода тяжелые предметы (например, мебель), иначе обогреватель может перегреться и 

стать причиной пожара.



2. Квартиры в новостройке от 37000 руб. за 
кв. м. Тел. 8-915-96-96-300 (с 9.00 до 19.00) 
Подробнее: http://partner-pz.ru/              (2-2)

(127к1) 1-комн. кв. на 3 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Ямской (р-н Сельхозтехники), рядом 
автовокзал, общ. пл. 38 кв. м, комн. 18 кв. 
м, кухня 8,5 кв. м, с/у разд., балкон, стекло-
пакеты, две кладовки, отопл. и водоснаб-
жение центральные, гор. вода от газ. ко-
лонки, есть сухое подвальное помещение, 
собственник, цена 1400000 руб.
Тел. 8-909-277-24-25.                           (17-4)
(128к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома, 
не угловая, светлая, теплая, район с разви-
той инфраструктурой, отделка: окна ПВХ, 
полы - линолеум, застекл. балкон, заме-
нены трубопровод и сантехника, косм. ре-
монт, метал. входная дверь, установлены 
счетчики, собственник, цена 1400000 руб.
Тел. 8-920-659-16-28.                              (4-3)
(129к1) 1-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 31,5 
кв. м, комната 17,5 кв. м, кухня 6 кв. м,  с/y 
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
по ул. Октябрьской, общ. пл. 33,5 кв. м, 
комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, санузел 
совм., окна ПВХ, застекл. балкон, все в шаг. 
доступ., цена 1250000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                   (2-2)
(139к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Маяковского, общ. пл. 34 кв. м, жил. 
18 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совм. застекл. 
лоджия 6 м с решетками на окнах, дом в 
отл. сост., чистый подъезд и тихие соседи, 
квартира теплая и сухая, цена 1270000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                   (2-2)
(140к1) 1-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. кирп. дома 
по ул. Вокзальной, общ. пл. 34 кв. м, жил. 
17,5 кв. м, кухня 7,5 кв. м, с/у совм., потолки 
2,7 м, коммун.: газ, вода, гор./хол., канализ., 
индивидуал. газ. отопл., новые окна ПВХ, 
проведен Интернет, цена 1340000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                   (2-2)
(141к1) 1-комн. кв. на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 
в пер. Берендеевском, общ. пл. 34,4 кв. м, 
комната 18 кв. м, кухня 7 кв. м, квартира 
полностью отремонтирована, окна ПВХ, 
водонагрев. на 50 л, в квартире остается 

1-комн. квартиры

мебель, техника на  кухне и 2 шкафа-купе, 
застекл. балкон, за отдельную плату гараж 
во дворе.  Тел. 8 964 482 05 00. Подробнее 
с фото: http://partner-pz.ru/.                       (2-2)
(142к1) 1-комн. кв. на 2 эт. 2-эт. кирп. дома 
по ул. Строителей в с. Б. Брембола, пл. 
29,7 кв. м, жил. 16 кв. м, с/у совм., центр. 
отопл. и канализ., газ, хол. вода, гор. от 
нагревателя, отл. ремонт,  окна ПВХ, во 
всех помещениях потолки натяжные, трубы 
новые, в ванной плитка на полу и стенах, 
квартира готова к въезду, хорошие, тихие 
соседи, рядом продукт. магазины, до го-
рода 3-5 мин., автобус каждый час, цена 
1270000 руб. Тел. 8-965-725-42-00 
(с 10.00 до 20.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                 (2-2)
(143к1) 1-комн. кв. на ул. 40 лет ВЛКСМ, 
д. 7, пл. 33 кв. м, дом после капремонта, 
квартира чистая, светлая, уютная, свежий 
ремонт, 1 собственник.
Тел. 8-930-110-80-18, Дмитрий.                (2-2) 
(144к1) 1-комн. кв. с мебелью на 3 эт. 5-эт. 
дома в Чкаловском мкрн, центр. отопл., 
хол. + гор. вода (стоят счетчики), водона-
греватель, канализ., газ, квартира не угло-
вая, теплая, сухая, светлая, дом после 
капремонта, Интернет, телефон, цифровое 
ТВ, домофон, окна ПВХ, на кухне натяжной 
потолок, в подъезде чисто, у дома 2 дет. 
площадки и парковка, документы готовы, 
цена 1440000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                              (2-1)  
(145к1) 1-комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. 5-эт. 
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова, не 
угловая, пл. 34/18/6,5 кв. м, пластик. окна, 
застекл. лоджия, санузел совм., остается 
стир. машина, телевизор, кух. шкафы, до-
кументы готовы к продаже, цена 1400000 
руб. Тел. 8-910-814-92-72.                         (2-1)
(146к1) 1-комн. кв. на 5 эт. кирп. дома по ул. 
Октябрьской, пл. 32 кв. м, квартира с бал-
коном, чистая, все в раб. состоянии, уста-
новлены счетчики на воду, новая проводка, 
окна ПВХ, телефон, Интернет, домофон, 
кабельное ТВ, на кухне новые обои, хор. 
двор, свободная площадка для а/м, цена 
1270000 руб. Тел. 8-910-814-92-72.         (2-1)
(147к1) 1-комн. кв. в новом доме с хор. 
подъездом в центре города, пл. 42 кв. м, 
комната 19 кв. м, кухня 11 кв. м, со всей 
мебелью, индивидуал. отопл. (2-контур-
ный котел Baxi), санузел совм., плитка, в 
комнате и кухне полы - ламинат, прихожая 
- мраморная плитка, 2-уровневые потолки, 
с балкона доступ на крышу, добродушные 
соседи, квартира полностью готова к заез-
ду, цена 2050000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                             (2-1)
(148к1) 1-комн. кв. на 2 эт. на ул. Вокзаль-
ной, 29, жил. пл. 16 кв. м, цена 980 тыс. руб.
Тел. 8-960-529-12-30.                                 (4-1)

(92к2) 2-комн. кв. на 2 эт. в 6 мкрн.
Тел. 8-905-637-21-43.                         (20-17)
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
Тел. 8-915-985-84-02, 2-65-14.
Фото на сайте Avit o.                                 (4-1)

(108у) зем. уч. 6,5 сотки в м. Коровино (СНТ 
«Строитель»), небольшой домик, вода, 
плод. насажд., напротив лес, тихое место, 
рядом родник, док. готовы, собственник, 
цена 350000 руб. Тел. 8-961-156-85-18.(8-8)

(105у) зем. уч. 7 соток, ровный, цена 
420 тыс. руб., и уч. 10 соток, цена 550 
тыс. руб. в с. Большая Брембола, до 
Переславля 1,5 км, рядом остановка, 
электр. по границе, круглогод. подъезд, 
собственник.
Тел. 8-915-970-57-34.                       (8-8)

(106у) зем. уч. 10-12 соток под ИЖС от 
собственника по ул. Центральной в с. 
Большая Брембола, до Переславля 1,5 
км, есть газ, свет, круглогод. подъезд, 
100 м остановка. Тел.: 8-962-205-12-38, 
8-915-970-57-34.                             (10-8)

(107у) дачный участок 8 соток в Коро-
вине (СНТ «Химик-1»), все плод.-ягодн. 
насажд., много цветов, летний домик 
3,5х3,5, 2 веранды (закрытая и откры-
тая). Тел.: 8-909-278-21-54,
8-960-526-12-95.                               (8-8)

(111у) зем. уч. 20 соток под ИЖС в с. По-
жарском, хор. подъезд, электр., цена 
350000 руб. Тел. 8-915-991-05-53.         (8-6)
(113у) садовый дачный уч. 9 соток в СНТ 
«Солнечный» (м. Лунино), круглогод. подъ-
езд, рядом центр. дорога, магазин, свет на 
уч., в ближайшее время планируется гази-
фикация, проведено межевание, докумен-
ты готовы. Тел. 8-906-633-36-16.             (8-1)

ВЛКСМ на длительный срок, собственник. 
Тел. 8-903-979-21-50.                                (4-3)
(180ка) 2-комн. кв. на ул. Пушкина, 2, пл. 37 
кв. м, или продам. Тел. 8-903-692-48-88 
(с 9.00 до 21.00).                                            (4-3)
(181ка) 1-комн. кв. в новом доме, собствен-
ник. Тел. 8-910-816-77-37.                         (4-2)
(182ка) 2-комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8-906-633-25-96.                                 (4-2)
(183ка) комнату в коммун. кв. со всеми 
удоб. (кроме гор. воды) на Комсомольской 
пл., с мебелью и быт. техникой.
Тел. 8-961-972-76-96.                                (4-2)
(184ка) комнату в общежитии на ул. 50 лет 
комсомола, д. 8, мебель, быт. техника, мой-
ка в комнате.
Тел. 8(48535)3-48-61, Михаил.                (3-1)
(185ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8-964-648-80-28.                                (6-1)
(186ка) 1-комн. кв. по ул. 40 лет ВЛКСМ.
Тел. 8-920-116-70-34.                                 (4-1)
(187ка) комнату 18 кв. м в общежитии, в 
комнате есть вода, мебель, эл. плитка.
Тел. 8-905-638-27-22.                                (4-1)

(32дг) жилой дом 59,1 кв. м, стены - бревно 
и брус, новые полы, усиленный фундамент, 
новая эл. проводка, газ. отопл., 2-контурный 
котел, водопровод, новый хозблок, уч. 9 со-
ток, разработан, плод. сад, асфальт. подъезд, 
до озера 200 м, рядом речка. 
Тел. 8-960-526-78-76.                             (20-13)

(36дг) 3-эт. кирп. дом (1 эт. цокольный), в 
эксплуатации с 2005 г. п., ж/б плиты пере-
крытия., пл. 292,7 кв. м, газ, центр. водо-
провод, свет 380 В, уч. 12 соток, взрослый 
сад, 2 теплицы, 2 гаража, современная 
планировка и ремонт, цена 8000000 руб.
Тел.: 8-910-663-07-41.                         (8-8)

(41дг) новый дом в живописном районе, ря-
дом с Даниловским монастырем.
Тел. 8-915-979-04-14.                                  (4-4)
(42дг) дом на ул. Луговой, 7.
Тел. 8-960-526-07-91.                                  (4-4)

(43дг) дом по ул. Центральной в с. Боль-
шая Брембола, уч. 31 сотка, есть газ, 
свет,  круглогод. подъезд. 
Тел.: 8-906-633-64-54,
3-63-75, 8-905-633-64-12.                 (20-3)

(44дг) жилой дом в центре земляного вала, 
пл. 125 кв. м, без внутр. отделки, в  доме 
сауна, гараж, на уч. газ, канализ., зем. уч. 
11 соток. Тел. 8-920-137-90-70.         (10-1)

(14дс) новый 2-эт. жилой дом в д. Руши-
ново Переславского р-на, общ. пл. 199 кв. 
м, брев. сруб 2012 г. п., на 1 эт. 3 комнаты 
разд.: 22/15/12 кв. м, прихожая 18 кв. м, 
окна пластик., дом полностью утеплен, 
предназначен для круглогод. прожива-
ния, зем. уч. 46 соток под ИЖС, на уч. 
гостевой домик, гараж, беседка, плод.-я-
годн. насажд., коммун.: электр., вода - 
скважина.
Тел.: 3-99-42, 8-906-632-67-69.      (2-1)

(15дс) 2-эт. жилой дом по ул. Новострой-
ка в с. Троицкая слобода, пл. 182,4 кв. м, 
просторная планировка, 5 жилых комнат, 
кухня 9 кв. м, прихожая 10,9 кв. м, кори-
дор 10 кв. м, зем. уч. с насажд. 1500 кв. 
м, хор. подъезд, на уч. брев. постройка 38 
кв. м (возможно использовать под баню), 
цена 2600000 руб., торг. Тел.: 3-99-42, 
8-906-632-67-69.                              (2-1)

тах ламинат, все стены и полы выровнены, 
все межкомн. двери новые, в комнатах на-
тяжные потолки, хор. входная дверь, есть 
встр. глубокий шкаф-купе, коммун.: газ, 
вода гор./хол., газ. отопл., цена 2600000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  
с фото: http://partner-pz.ru/                          (2-2)
(105к3) 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома 
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 58 кв. м, жил. 
38,3 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., квартира 
теплая, цена 2070000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                     (2-2)
(106к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 60,8 кв. м 
, комнаты 17,6/11,6/11,48 кв. м, одна комна-
та проходная, кухня 6,5 кв. м, санузел разд., 
остается  водонагрев. на 50 л. 
Тел. 8-964-482-05-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                      (2-2)
(107к3) срочно 3-комн. кв. на 4 эт. дома № 
42 на ул. Менделеева (р-н гимназии), пл. 62 
кв. м. Тел.: 8-980-655-20-75, 
8-960-526-12-95.                                     (10-2)
(108к3) 3-комн. кв. на 6 эт. 6-эт. кирп. дома 
по ул. Пушкина, общ. пл. 64,2 кв. м, комнаты 
разд. 16/12/9 кв. м, кухня 11 кв. м, с/у разд., 
застекл. лоджия (ПВХ) 6 кв. м, коридор 9,5 
кв. м, коммун.: газ, центр. отопл. и канализ., 
хол. и гор. вода, стены и пол выровнены, 
натяжной потолок, окна ПВХ, новые бата-
реи, чистый подъезд, хор. соседи, развита 
инфраструктура, цена 1950000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                             (2-1)
(109к3) 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв. м, хор. 
ремонт, гостиная и кухня-студия, балкон 6 
м, сделан капремонт, полы заливные, сте-
ны ровные, сантехника новая, окна пла-
стик., квартира теплая, чистая, санузел 
разд., окна на разные стороны, соседи спо-
койные, рядом шк. № 5, д/с «Колокольчик» 
и «Родничок», шк. №4, цена 2570000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                             (2-1)
(110к3) 3-комн. кв. по ул. Маяковского, общ. 
пл. 61,1 кв. м, ухоженная, полы - ламинат, 
в санузле с подогревом, водонагреватель, 
часть окон ПВХ, стены ровные, электрика 
новая, жел. входная дверь, домофон, каб. 
ТВ, Интернет, остается кух. гарнитур, ва-
рочная панель, духовой шкаф и вытяжка, 
встроенный шкаф, в подъезде идет ремонт 
и замена окон на ПВХ, цена 2800000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                              (2-1)

(7пн) недорого для себя комнату.
Тел.: 8-910-822-69-08, 8-903-828-09-24,
Ирина.                                                         (2-1)

(7об) 2-комн. кв. по ул. Кузнечной, газ. ото-
пл., гараж, сарай, на зем. уч. в городе или 
участок с домом, возможна доплата, рас-
смотрим любые варианты.
Тел. 8-915-978-32-17, Александр.       (10-10)
(9об) 2 комнаты в хор. сост. на ул. 50 лет 
комсомола, 18, пл. 31 кв. м, не угловые, 
хол./гор. вода в комнате, окна - стеклопа-
кеты, хор. душ, природный газ, солнечная 
сторона, зимой тепло, на 1- или 2-комн. кв. 
с доплатой, или продам.
Тел. 8-910-972-79-26.                              (5-4)

(38кп) комната  12 кв. м в общежитии на 5 
эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомо-
ла, общая кухня 10 кв. м, душ, место для 
стиральной машины, коридор большой, 
есть выход на лоджию 6 м, сейчас никто не 
проживает, коммун.: центр. газ, вода хол. и 
гор., центр. канализ. и отопл., развитая ин-
фраструктура: сетевые магазины, школа, д/
сад, остановка, в 50 м стадион и дет. пло-
щадки, планируется капремонт подъезда, 
цена 400000 руб . Тел. 8-915-96-96-300 
(с 9.00 до 19.00). Подробнее: 
http://partner-pz.ru/                                     (2-2)
(39кп) две комнаты в общежитии на ул. 
Менделеева, 47, общ. пл. 26 кв. м, комна-
ты теплые, сухие, с хор. косм. ремонтом, 
одну комнату можно переделать под кухню, 
большая комната с балконом, окна ПВХ, 
кухня, ванная и 2 с/у общие, в ванной и 
санузле сделан хор. ремонт, все очень чи-
сто, ежедневно убирается и моется, запаха 
нет, также есть водонагрев., хорошие, чи-
стоплотные соседи с детьми, уютный двор, 
цена 800000 руб., материнский капитал, 
ипотека. Тел. 8-910-814-92-72.               (2-1)
(40кп) комнаты по 12 кв. м на 5 эт., можно 
маткапитал, или обменяю на другую недви-
жимость. Тел. 8-964-648-80-28.              (8-1)

(10ка) посуточно 3-комн. кв. со всеми 
удоб., полностью меблированную, соб-
ственник. Тел.: 8-960-529-10-29, 
8-915-963-99-02.                                       (15-1)
(171ка) 1-комн. кв. без мебели по ул. Мен-
делеева на длительный срок.
Тел. 8-906-633-38-18 (вечером).            (4-4)
(173ка) 1-комн. благ. кв. с мебелью по ул. 
Октябрьской на длительный срок, предва-
рительная оплата за первый и последний 
месяцы.  Тел. 8-960-526-13-11.                (4-4)
(178ка) 2-комн. кв. с мебелью по ул. 40 лет 
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 ПРОДАЕТСЯ:
1. 1-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 33 кв. м, кухня 8 кв. м, 
цена 1150000 руб.
2. 3-комн. кв. на 1 эт. 5-эт. панельного дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 62 кв. м, 
кухня 7,3 кв. м, комнаты изолированные, цена 1600000 руб.
3. 1-комн. кв. на 3 эт. 4-эт. кирп. дома в пер. Красноэховском, общ. пл. 39 кв. м, кухня 
9 кв. м, в квартире требуется ремонт, цена 1 млн руб.
4. 3-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома в с. Глебовском, общ. пл. 55 кв. м, кухня 7,5 
кв. м, индивидуальное отопл., природный газ, центр. водопровод, цена 770000 руб.
5. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59 кв. м, кухня 8 
кв. м, цена 1900000 руб.
6. 4-комн. кв. на 9 эт. 9-эт. пан. дома по ул. Строителей, общ. пл. 87 кв. м, кухня 10 
кв. м, 2 больших балкона, цена 2 млн руб.
7. Дом в пер. Ветеринарном, общ. пл. 40 кв. м, зем. уч. 7 соток, центр. водопровод, 
газ проходит по границе участка.
8. 2-эт. жилой дом в с. Красном, общ. пл. 119 кв. м, центр. водопровод, электр. ото-
пление, зем. уч. 11 соток, цена 1800000 руб.
9. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Полевой, общ. пл. 49 кв. м, кухня 7,3 кв. 
м, цена 2200000 руб.
10. Комната в 2-комн. благ. квартире на 1 эт. 4-эт. кирп. дома по ул. Первомайской, 
пл. 18 кв. м, есть лоджия, цена 665000 руб.

Агентство недвижимости «Золотой ключ» 
Тел.: 8-910-961-41-55, 3-21-95, 3-52-22. Сайт zk-pz.ru

батареи, сделан отличный ремонт, остает-
ся кух. гарнитур со встроенной техникой, 
встроенный зеркальный шкаф, прихожая, 
стенка в зале, 4 люстры, мебель в ванной, 
вся сантехника новая, застекл. и утепл., 
балкон, цена 2750000 руб. 
Тел. 8-962-214-69-00. Подробнее  с фото: 
http://partner-pz.ru/                                    (2-2)
(177к2) 2-комн кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Полевой, общ. пл. 50 кв. м, жил. 32 
кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., застекл. лод-
жия 3,5 м, все коммун., на полу паркет и 
линолеум, вся мебель остается, между эта-
жами сушилка на 3 квартиры, цена 2300000 
руб. Тел. 8-962-214-69-00. 
Подробнее  с фото: http://partner-pz.ru/ (2-2)
(178к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 2-эт. кирп. дома 
№ 2-а в пер. Горицком, пл. 54,8 кв.  м, комн. 
17/11,6 кв. м (разд.), кухня 12,5 кв. м, с/у 
совм., центр. отопл. и канализ., газ, хол. и 
гор. вода, отл. ремонт, окна ПВХ, вся ме-
бель остается, заменены батареи, подъезд 
на 2 квартиры, вблизи 3 монастыря и озеро, 
тихие соседи, цена 3000000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                     (2-2)
(179к2) 2-комн. кв. на 2 эт. 3-эт. кирп. дома 
№ 11 в пер. Федоровском (Чкаловский 
мкрн), пл. 53,2 кв. м, жил. 32,3 кв. м, ком-
наты не проходные, кухня 8,2 кв. м, с/у 
разд., центр. отопл. и канализ., газ, хол. и 
гор. вода, отл. ремонт, окна ПВХ, в комн. по-
толки подвесные, в остальных - натяжные, 
на стенах венецианская штукатурка, трубы 
новые, в ванной и с/у - плитка на полу и 
стенах, небольшой балкон, хорошие, тихие 
соседи, цена 2570000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                      (2-2)
(180к2) 2-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома 
по ул. Октябрьской, пл. 49,9 кв. м, жил. 
30,2 кв. м, комн. (разд.), кухня 9 кв. м, с/у 
разд., центр. отопл. и канализ., газ, хол. и 
гор. вода, косм. ремонт, застекл. лоджия, 
мебель остается, подъезд на 2 квартиры, 
спокойные соседи, цена 2100000 руб. 
Тел. 8-964-167-40-00. Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                    (2-2)
(181к2) 2-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. пан. дома 
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл  43 кв. 
м, комнаты 17,5/10,3 кв. м, кухня 6,5 кв. м, 
окна и лоджия ПВХ, водонагрев. на 50 л, 
кондиционер, Триколор, Интернет, прода-
ется с кухней. Тел. 8 964 482 05 00. 
Подробнее с фото: http://partner-pz.ru/. (2-2)
(182к2) 2-комн. кв. на 1 эт. 3-эт. нового кирп. 
дома на Комсомольской пл., пл. 60,3 кв. м, 
жил. 43 кв. м, кухня 12,5 кв. м, с/у разд., ин-
дивидуал. отопл. и канализ., газ, хол. и гор. 
вода, отл. ремонт, окна ПВХ, во всех поме-
щениях потолки натяжные, трубы новые, 
в ванной и с/у - плитка на полу и стенах, 
большой угловой балкон, мебель остается 
по желанию, хорошие, тихие соседи, школы, 
детсады и магазины. Тел. 8-965-725-42-00 
(с 10.00 до 20.00). Подробнее с фото: 
http://partner-pz.ru/.                                   (2-2)
(183к2) 2-комн. отл. кв. (распашонка) на 2 
эт. 5-эт. дома в пер. Фабричном, центр го-
рода, общ. пл. 47 кв. м, комнаты 17,8/12 кв. 
м, есть балкон и кладовая комната, сану-
зел разд., квартира теплая, сделан косм. 
ремонт, цена 1670000 руб. 
Тел. 8-910-814-92-72.                                (2-1)
(184к2) 2-комн. кв. на 1 эт. по ул. Стро-
ителей, пл. 52 кв. м, комнаты и санузел 
раздельные, окна стеклопакеты, развита 
инфраструктура, сад, школа, сбербанк, 
«Дикси», «Пятерочка», «Славянский ба-
зар» и т. д., цена 2100000 рублей. 
Тел. 8-910-814-9272.                               (2-1)
(185к2) 2-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома 
по ул. Маяковского, комнаты изолир.,  гра-
мотная планировка, с/у разд., в прихожей 
встроенный шкаф, пластик. окна, квартира 
теплая, не угловая, развита инфраструкту-
ра, рядом школа, детсад, магазины, рынок, 
цена 1550000 руб. 
Тел. 8-910-814-9272.                                    (2-1)
(186к2) 2-комн. кв. в центре города, в озе-
лененном районе, городская поликлиника, 
магазины, все в шаг. доступности, кварти-
ра теплая, просторная, комнаты изолир., 

27500 руб. Тел. 8-905-272-88-88.             (13-9)
(395г) гараж в кооп. «Мелиоратор» (ул. Вок-
зальная). Тел.: 8-915-998-48-19,
8-910-811-75-11.                                      (4-4)
(396г) гараж 35 кв. м в кооп. «Восход», воды 
не бывает, свет, полки, стеллажи, в придачу 
большие тиски, эл. точилка и много нужных 
вещей, имеется сигнализ., гараж и земля в 
собственности. Тел. 8-910-972-79-26.   (5-4)
(397г) гараж 5,3х3,8 в кооп. «ВМВ» в Чка-
ловском мкрн, у пруда, первая линия, за 
домом № 38, жел. ворота, выс. 1,78, бетон, 
пол, есть яма под консервацию. 
Тел. 8-903-829-46-63.                               (4-4)
(398г) недорого гараж в кооп. «Жигули».
Тел. 8-915-979-04-14.                               (4-4)
(399г) гараж № 528 в кооп. «Восход», цена 
100 тыс. руб., или сдам.
Тел. 8-930-354-14-91.                               (4-4)

(400г) кирп. гараж 3,5х6 в кооп. «Ока», 
около телевышки, оштукатурен, яма.
Тел. 8-903-820-15-61, Сергей.         (10-3)

(401г) гараж № 229 5,3х5х2,5 м в Чкалов-
ском мкрн, 4 ППСТ, стены - кирпич, шту-
катурка, ж/б плиты перекрытия, подвал, 
смотр. яма, цена договорная.
Тел. 8-910-662-73-47.                           (10-2)
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